鲁建安协函〔2022〕3 号

关于转发《中国建筑业协会关于转发<关于

对 2020~2021 年度全国“安康杯”竞赛活动

进行评选表彰的通知>的通知》的通知

各市建筑安全与设备管理协会、济南市建设工程质量与安全

生产协会、淄博市建设工程质量安全与设备管理协会、枣庄、

潍坊、济宁、威海、德州市建筑业协会、各有关会员单位：

现将《中国建筑业协会关于转发<关于对 2020~2021 年

度全国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知>的通知》

转发给你们，具体要求如下：

一、 请各协会按照优中选优的原则，推荐会员企业按照

文件要求报名。

二、 报送材料请发送至电子邮箱15820012008@163.com

截止时间为 2022 年 2 月 12 日。

联系人：孙冰

联系方式：15165179066

附件：中国建筑业协会关于转发《关于对 2020~2021 年度全

国“安康杯”竞赛活动进行评选表彰的通知》的通知

山东省建筑安全与设备管理协会

2022 年 1 月 21 日

附
件

1：

全
国
“
安
康
杯

”
竞
赛
活
动
（
建
筑
业
协
会
赛
区
）
参
赛
单
位
汇
总
表

推
荐
单
位
（
盖
章
)：

联
系
人
：

联
系
方
式
：

序 号

推
荐

类

型

单
位

名

称

单
位

地

址

单
位

性

质

优
秀

组

织
单

位

（
组

织

企
业

总

数
）

（
组

织
）

职
工

总

人
数

（
组

织
）

参
赛

职

工
数

参
赛

职

工
比

例

（
组

织
）

班

组
总

数

（
组

织
）

参

赛
班

组

数

（
组

织
）

参

赛
班

组

比
例

优
胜

单

位
考

核

评
分

联
系 人

电 话
备
注

填
表

说
明
：
1.
推
荐
类
型
选
填
优
胜
单
位
、
优
胜
班
组
、
优
秀
组
织
单
位
、
优
秀
个
人
；
2.
单
位
性
质

选
填
央
企
、
国
企
、
民
营
、
事
业
单
位
、
社
团
组
织
；
3.
优

秀
组

织
单
位
填
报
组
织
所
有
单
位
总
数
及
比
例
，
其
余
填
推
荐
单
位
比
例
；
4.
不
参
与
优
胜
单
位
推
荐

，
考
核
评
分
处
可
填
无
。

附件 1

2020-2021 年度全国“安康杯”竞赛表彰

名额分配表

省份
优胜

单位

优胜

班组

优秀

组织

单位

优秀

个人
省份

优胜

单位

优胜

班组

优秀组

织单位

优秀

个人

北京 19 25 6 6 湖南 13 20 5 5

天津 15 23 5 4 广东 18 28 5 6

河北 15 23 4 5 广西 12 15 4 4

山西 25 30 5 7 海南 10 15 2 3

内蒙古 15 20 5 5 重庆 15 22 5 5

辽宁 14 21 5 5 四川 25 30 5 5

吉林 14 21 5 5 贵州 13 20 4 3

黑龙江 14 21 5 5 云南 13 18 3 3

上海 25 30 8 7 西藏 10 15 3 3

江苏 26 32 7 7 陕西 18 20 6 5

浙江 26 30 6 7 甘肃 15 15 3 4

安徽 24 29 6 6 青海 10 16 3 3

福建 15 20 5 5 宁夏 10 16 4 4

江西 13 20 4 4 新疆 15 20 4 4

山东 22 28 5 6 兵团 3 3 2 1

河南 22 28 7 6 铁路 9 17 2 5

湖北 15 25 5 6 民航 8 15 2 4

单位
优胜

单位

优胜

班组

优秀

组织

单位

优秀

个人
单位

优胜

单位

优胜

班组

优秀组

织单位

优秀

个人

金融 2 1 1 2
国家能

源集团
4 5 1 3

教科

文卫体
4 4 1 2

国家

电网
4 5 1 3

海员

建设
6 6 1 2

建筑业

协会
4 5 1 3

能源

化学

地质

6 6 1 2
燃气

联合会
4 5 1 3

机械

冶金

建材

6 6 1 2
消防

协会
3 4 1 3

国防

邮电
6 6 1 2 钢劳联 4 4 1 3

财贸

轻纺

烟草

4 4 1 2
生物医药

产业园区
3 4 1 3

农林

水利

气象

4 4 1 2

附件 3

全国“安康杯”竞赛优胜单位

评 选 表 彰 推 荐 表

       单位名称

       所属行业

       所属省市

填报时间    年   月   日

全国“安康杯”竞赛组委会制

单位名称

企业分厂数  企业分厂参赛数

企业班组总数  企业班组参赛数

企业职工总数  企业职工参赛数

参加“安康杯”竞赛活动中的主要成绩

考评分数

所在单位
意见

省  业
、  安
自  康
治  杯
区  竞
、  赛
直  组
辖  委
市  会
或  意
产  见

年    月    日

全  赛
国  组
安  委
康  会
杯  意
竞  见

年    月    日

附件 4

全国“安康杯”竞赛优胜班组

评 选 表 彰 推 荐 表

班组名称

       单位名称

       所属省市

填报时间    年   月   日

全国“安康杯”竞赛组委会制

班组名称

单 位

地 址

电 话  邮箱地址

参加“安康杯”竞赛活动中的主要成绩

所在单位意见

省  业
、  安
自  康
治  杯
区  竞
、  赛
直  组
辖  委
市  会
或  意
产  见

年    月    日

全  赛
国  组
安  委
康  会
杯  意
竞  见

年    月    日

附件 5

全国“安康杯”竞赛优秀组织单位

评 选 表 彰 推 荐 表

         单位名称

         所属省市

填报时间    年   月   日

全国“安康杯”竞赛组委会制

单位名称

参赛地区或行业数  地区或行业企业数

地区或行业参赛企业数  参赛企业达标率

地区或行业职工总数  地区或行业参赛职工数

参赛组织工作中的主要成绩

所在单位意见

省  业
、  安
自  康
治  杯
区  竞
、  赛
直  组
辖  委
市  会
或  意
产  见

年    月    日

全  赛
国  组
安  委
康  会
杯  意
竞  见

年    月    日

附件 6

全国“安康杯”竞赛优秀个人

评 选 表 彰 推 荐 表

姓    名

         单位名称

         所属省市

填报时间    年   月   日

  全国“安康杯”竞赛组委会制

姓 名  性 别  年 龄  职 务

单 位

地 址

电 话  邮箱地址

“安康杯”竞赛组织工作中的主要成绩

所在单位意
见

省  业
、  安
自  康
治  杯
区  竞
、  赛
直  组
辖  委
市  会
或  意
产  见

年    月    日

全  赛
国  组
安  委
康  会
杯  意
竞  见

年    月    日